

Dodávateľ:



HSQ SLOVAKIA, s.r.o.

Fraňa Kráľa 10A
977 01 Brezno

IČO: 36745758

DIČ: 2022327813

IČ DPH: SK2022327813

OR SR Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Faktúra č.: 2014063

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2014063

Konštantný symbol: 008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Brezno

Rázusova 16

977 01 Brezno

Slovenská republika

IČO: 00183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Dátum dodania: 28.02.2014

Dátum vystavenia: 28.02.2014

Dátum splatnosti: 14.03.2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.

Pobočka: Brezno

Číslo účtu: 2033619001/5600

IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001

SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom DPH bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1827	Rukavice kombinované	1 ks		3,2900	3,290	20	3,950	3,95
1714	Rukavice gumenné	15 ks		2,9167	43,750	20	3,500	52,50
1786	Retaz OR 3/8 L 1.5	140 ks		0,2200	30,800	20	0,264	36,96
7361	Klin z umelej hmoty	1 ks		8,5000	8,500	20	10,200	10,20
1098	Pilník gufatý	5 ks		1,5660	7,830	20	1,880	9,40
1100	Pilník plochy 6"	1 ks		2,9600	2,960	20	3,550	3,55
1604	Mierka obm.zubov 065 mm - O.	1 ks		4,9900	4,990	20	5,990	5,99
1186	Klin plastový 10 Oregon	1 ks		7,1100	7,110	20	8,530	8,53
5737	Voditko pilníka	2 ks		6,4650	12,930	20	7,760	15,52
2418	Reťazové koleso	1 ks		6,7000	6,700	20	8,040	8,04
2752	Prstenec OR 7 z 3/8	1 ks		5,8200	5,820	20	6,980	6,98
2951	Rukavice zväčškové	1 ks		3,2900	3,290	20	3,950	3,95
2953	Rukavice ROSEFINCH	1 ks		3,8300	3,830	20	4,600	4,60
2239	Lista OR 3/8 15" SN	1 ks		22,0800	22,080	20	26,500	26,50
0456	Retaz ST 3/8 P 1.3	50 ks		0,2000	10,000	20	0,240	12,00
4540	Lišta 35cm 3/8 52Z	1 ks		24,9200	24,920	20	29,900	29,90

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	198,80	39,77

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 238,57
Záloha: 0,00
K úhrade: 238,57 EUR

Technické služby
BREZNO

Došlo: - 4 -03- 2014

Číslo: 421/2014

Referent:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Za platby po splatnosti môžeme vyúčtovať penále vo výške 0,05 % z celkovej sumy dokladu za každý deň omeškania. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru vyznačenom na faktúre, zaplatením celej kúpnej ceny vrátane DPH predávajúcemu.